1 / 5

【新型コロナウイルス №７６】                     那医発第１８４号Ｆ

令和２年８月１１日

施設長 各位

                              那覇市医師会

                               会 長 山城千秋

                               副会長 宮城政剛

新型コロナウイルス感染症防止対策「みんなで安心マーク」の発行について（依頼）

 平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

 那覇市保健所経由で下記の通りご案内がありましたのでご協力の程、よろしくお願い申し上

げます。

☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：上地・上原 ／ 電話 ０９８－８６８－７５７９）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

情報提供

2 / 5

3 / 5

別添 １

4 / 5

以上です。

5 / 5

以上です。